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Esmaspäev, 19.12.2022 sõitis Viljandi Rotary klubi külla Tartu Hansa Rotary klubile. Piduõhtu 

toimus Tartu Ülikooli Delta majas kus tähistasime üheskoos peagi saabuvaid jõule, kuulasime 

Viljandi klubi ansamblit, võtsime vastu Tartu Hansa Rotary uued liikmed Mare Rahkema ja Tiina 

Aidniku klubisse ja üheskoos tutvusime Tartu Ülikooli Delta majaga. Ringkäigu ja Delta keskuse 

tutvustuse viis läbi prof Jaak Vilo, TÜ ATI juhataja 2011-2022. 

Viljandi klubist osalesid Kristel ja Kaido Kesalo, Viive Tölpus ja Teet Ehala, Eve ja Märt Hinrikus, 

Tiit Jürmann, Tiia ja Kalle Kadalipp, Agu Lall, Kaarel Lehtsalu, Malle ja Mati Lüdimois, Rauno 

Pärn, Piret ja Valmar Raud, Tonio Tamra, Marge Tirgo, Riina ja Gunnar Veermäe, Gen Valner, 

Tarvo Moss, Merike Makku.  

Korraldajad klubide presidendid Kristel Kesalo ja Tiia Teppan. 

 

 Sissekanded Viljandi Rotary Klubi külalisteraamatus:  

Tere tulemast, 

Nii tore on võtta vastu külalisi Viljandist. Loodan, et see TÜ Delta külastus ei jää Teil viimaseks 

ning saatke oma noored ikka siia Tartusse õppima ka!     

19.12.22 Jaak Vilo, TÜ ATI juhataja 2011.2022 

 

Kallis Kristel ja Viljandi RK tüdrukud ja poisid, 

Tulge ikka meile külla, nagu tegite seda täna ja tuletage meile meelde, et meiegi võiksime teile 

külla tulla, et üheskoos mäletada ja uusi mälestusi toota. Me ei jää kunagi vanaks. Ärme jääme 

siis ka kaugeks ja võõraks! Suur-suur tänu tulemast! 

Tänuga president Tiia ja Tartu Hansa Rotary klubi naised. 19.12.2022 
 

 
Tartu Hansa Rotary Klubi ja Viljandi Rotary Klubi ühisel jõulupeol osalejad 
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Sõit Tartusse. Teet eelseisvast peost unelemas. Gunnar jälgib pingsalt ega Teedu mõtted vales 

suunas liigu. 

 

 
Kaarel intervjueerib Valmari abikaasat Piretit. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lk 3 

 

 
Tartu Hansa Rotary klubi president Tiia Teppan tervitab Viljandi Rotary klubi saabumist. 

 

 
Viljandi Rotary klubi president Kristel Kesalo tervitab rõõmsalt oma endisi klubikaaslasi, kes 

rõõmsalt vastu tervitavad.  
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Ringkäik Delta keskuses arvutiteadlase, Eesti Teaduste Akadeemia liikme Jaak Vilo  

saatel. Vasakul Kalle abikaasa Tiiaga, keskel Eve Kaseleht ja paremal Sirje Somelar. 

 

 
Tonio, Riina, Gunnar ja Rauno 

 

 
Ringkäik Delta Keskuses jätkub Jaak Vilo huvitavate kommentaaride saatel.  

 



 

Lk 5 

 

 
Pikk laud on nii pikk, et pildile mahub vaid pool lauda. Jõuluroog on imemaitsev. 

 

 
President presidendile ja Lõuna piirkonna AG Aune Past ootamas tänukirjade jagamist 

 

 
Viljandi Rotary Klubilt kingituseks kaasaegne ja maitsev kuusk. 
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Rauno, Viljandi Rotary Klubi president 2023, saab sõnumi president Tiialt: „Ootame kutset 2023. 

aasta ühisele jõulupeole! 

 

 
 

 
Esineb Rotary projekt Viljandist 
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Aplaus ansmblile Rotary projekt! 

 

 
Eeva ja Villu Talsi – üllatusesinejad Tartu Hansa Rotary klubi poolt 
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Tants on täies hoos, kuid Rauno ja Merike ei jõua kokkuleppele... 

 

 
President Kristel selgitab kandidaatliige Gennile, et Rotarys „ei“ ei öelda . Gen on viisakas poiss 

ja tuleb kenasti kaasa ☺ 

 

 
Ja seal ta ringi keskel ongi... 
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Tantsupidu täies hoos, Tartu Viljandi on koos. 

 

 
Õhtu tähed – Tarvo, Kalle, Villu, Eeva, Gunnar, Tamro ja Märt 

 


